A Prefeita do Município de Limoeiro do Norte, Estado do Ceará, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
torna público o 4º Aditivo ao Edital Nº 004/2025, conforme a seguir:

CONSIDERANDO o Princípio da Publicidade norteador da administração pública, que implica na ampla divulgação de todos os seus atos
internos e externos;

CONSIDERANDO o Princípio da Legalidade e Vinculação aos termos do edital do certame;

DECIDE:
Art. 1°. – Fica retificado o ANEXO I – DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, Item 1.6.1. CRONOGRAMA DE ATIVIDADES, no que se refere à
Publicação do Resultado preliminar das Provas Objetivas, conforme segue:

ITEM DESCRIÇÃO DO EVENTO DATA

[...]

17

Divulgação no site, do que segue:
Resultado definitivo dos recursos relativo aos Gabaritos preliminares das Provas
Objetivas;
Gabaritos Oficiais das Provas Objetivas.

10/10/2025

18
Divulgação no site (www.consulpam.com.br), do que segue:
Resultado preliminar das Provas Objetivas.

13/10/2025

19
Recurso, somente online, no endereço eletrônico:
recursosresultado@consulpam.com.br, questionando o Resultado preliminar das
Provas Objetivas.

14/10/2025
e

15/10/2025

[...]

Art. 2°. - Permanecem inalterados os demais itens e anexos constantes no Edital 004/2025.

Limoeiro do Norte - CE, 08 de outubro de 2025

DILMARA AMARAL SILVA

Prefeita Municipal de Limoeiro do Norte - CE

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2025 – 4º ADITIVO